2025 年 6 月 2 日

各  位

会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 斉 藤 文 明

 （コード番号：３１６１ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部部長  五 十 嵐克 己

（TEL. 03-3865-1311）

（数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」における

数値データ（XBRL）の一部訂正について

2025 年５月 30 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、開示資料(PDFファイル)および開示数値につきましては、訂正ございません。

記

１． 訂正の内容

財務情報数値データ(XBRL)の業績予想数値の修正（2024 年５月１日～2025 年４月 30 日）の記載

項目に誤りがあったため、訂正を行うものです。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

2025 年４月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年５月１日～2025 年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 収 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

【訂正後】

2025 年４月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年５月１日～2025 年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

以 上